为满足日常生产需要，现就城发环保能源（新安）有限

公司生活垃圾焚烧发电项目 2024 年锅炉专业第十批三次备

品备件进行公开询价，诚邀有意愿、具备相应资格条件的合

格供应商进行报价。

一、询价内容

1.项目名称：城发环保能源（新安）有限公司 2024 年

锅炉专业第十批三次备品备件询比采购

2.项目地点：城发环保能源（新安）有限公司

3.采购编号：M4101000065000760340

4.采购范围：具体配置参数详见附件：《城发环保能源

（新安）有限公司锅炉专业备品备件整改参数标准对应表》。

5.供货期：合同签订后，采购人发出通知后 20 个日历

天内完成。

二、报价人必须符合以下条件

1.报价人须具有独立法人资格，具有有效的企业法人营

业执照（提供扫描件），具有相关经营范围。

2.报价人信誉良好，未被列为失信被执行人（以采购人

或 采 购 代 理 机 构 查 询 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准）。

3.满足现场的技术、质量和供货期的要求。

4.分项报价不全者为无效报价。

5.签署《城发环保能源（新安）有限公司采购活动廉洁

承诺书》（下载公告附件，提供扫描件）。

6.本次询价不接受联合体。

7. 相 关 证 明 文 件 报 名 时 间 内 上 传 至 邮 箱 ：

chengfaxinan@163.com。

8.质保期一年（质保期内免费上门更换）。

9.供货商必须到达现场配合验收。

三、合同主要条款约定

1.本合同价款为 155000 元，大写 壹拾伍万伍仟元 ，

增值税税率 13%，包括运输、安装、调试、使用指导、售后

服务等全部内容，人工费、利润、税金等完成约定内容所需

发生的各项费用。本合同为固定总价合同，除双方协商一致

外，不因任何情形而调整。

2.合同生效后，乙方按照甲方要求，随时配货。

3.乙方接到甲方送货通知后，20 日内将货物运送到甲方

指定地点,并配合甲方进行验收。

4.付款方式：乙方向甲方提供对公账户，提出支付申请，

甲方在货到验收合格，收到乙方提交的支付申请、增值税专

用发票和销货清单，且审核无误后次月内进行支付。

5.保修政策：全国联保，按照国家政策享受三包服务；

检验不合格将进行退货处理；在国家规定的质保期内出现问

题乙方全部负责进行解决。

四、询价文件领取时间和方法

mailto:chengfaxinan@163.com。

1.询价文件领取时间：2024 年 11 月 15 日至 2024 年 11

月 20 日上午 8:00。

2.本次询价通过网络进行全电子化操作，有意参与并符

合条件的报价人，需登录中原招采网电子招标平台网址：

http://www.zybtp.com/。进行报价供应商注册，有意参加

并符合条件的供应商，需先登录中原招标采购交易平台进行

电子注册、经验证合格并办理 CA 数字认证证书后，方能参

与投标活动。

3.报名方式

3.1 浏览公告时直接报名：供应商可以浏览项目公告后，

使用电子钥匙，点击公告下面的“现在就报名”按钮登陆，

直接进入该项目进行报名，报名时注意选择要报名的分包，

点击“下一步”，选择注册时填好的联系人，或者手动填写

联系人，点击“确认报名”后，报名成功。

3.2 登录系统报名：供应商使用电子钥匙直接进入平台

系统，点击桌面上的“我要报名”后，选择页面上需要报名

的项目进行报名。

4.项目报名和报价方法：请登陆中原招采网进行网上报

名，报名通过后查看本项目询价清单进行网上报价。

五、报价截至时间

1.报名截止时间：2024 年 11 月 20 日上午 8:00 时。

2.询价时间：2024 年 11 月 20 日上午 10：00 时。

3.请各报价人 2024 年 11 月 20 日上午 8:00 前登陆中原

招采网上传报价，逾期作废；因供应商原因导致报价失败的，

后果自负。

4.报价要求：提供增值税专用发票，所有报价均为含税

价。

七、询价地点

城发环保能源（新安）有限公司

七、联系方式

联系人：王艳艳 电 话： 15537966965

地 址：新安县正村镇白墙村

监督部门：城发环保能源（新安）有限公司综合部

监督电话：15537933070

城发环保能源（新安）有限公司

2024 年 11 月 14 日